
Uchwałą Nr XIII/90/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 kwietnia 1991r,

w sprawie zbycia w drodze przetargu gruntów w mieście Starogard Gdański przy ulicach: 
Krzywa, Kościuszki . Norwida, Kochanki i Plac l Maja 2a.

Na  podstawie   art.  18 ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w formie sprzedaży nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik Nr 1

Wykaz działek do sprzedaży w drodze przetargu

Lp. Położenie: Obręb: Oznaczenie 
geodezyjne:

Powierzchnia 
m2

Charakter zabudowy Cena sprzedaży w 
złotych

1. ul. Krzywa-
Kościuszki

17 289 245 usługowo-handlowa 50.000.000,-

2. ul. Norwida 14 129 1.460 z zabud. mieszkalną 60.376.000,-
43.351.000,- 
budynek
11.727.000,-

3. ul. Kochanki 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

1.984
2.104
2.114
2.115
2.112
2.118
2.111
2.061
1.569
1.706

usługowo-handlowa
”
”
”
”
”
”
”
”
”

46.993.000,-
48.022.000,-
47.340.000,-
47.364.000,-
47.296.000,-
47.430.000,-
47.272.000,-
46.154.000,-
37.163.000,-
38.204.000,-

4. ul. Plac 1 
Maja

17 478 190 ” 11.062.217,-
59.002.020,- 
budynek
70.064.237,-


	Wykaz działek do sprzedaży w drodze przetargu

